
LES GUFS :

Servi avec patates, rôtie, café

1æuf Nature

2 æufs Nature

1 æuf choix l viande

2 æufs choix l viande

2 æuf Rôti de porc

2 æufs bæuf haché

Choix de viandes :

Bacon,Ja m bon,Sa ucisses, Bologne

LES SANDWICHES :

Servi avec café,patates,garnitures.

Guf
Guf Fromage

Guf Fromage, choix l viande

Choix l viande, Fromage

Wgstgf n fiambon,piments,obnons)

CLUB DEJEUNER:
Servi avec café. patates. fèves au lard

Salade,tomates.mavo.

(Euf ,1 viande, Fromage

(Euf, rôti de porc

Viande fumée

LES OMELETTES :

Servi avec patates, rôtie, café

Nature

Fromage

Champignon

Du Jardin

{piments,champignons,oignons;tomates,origan }

Mexicaine
( piments,champignons,oignons,tomates,salsa)

WeStgf n (lambon,piments,oignonsl

Jambon ou Bacon, Fromage

Viande fumée, Fromage suisse

s,50$

9,50s

10,99s

11,99s

13,99s

13,99$

s,5o$

9,50$

10,99s

9,99s

11,99$

12,99s

13,99s

13,9ôs

15,50$

15,99$

15,99$

15,99s

18,50$

15,99s

17,5A5

18,50s

LES CRÊPES :

2 Crêpes. café. sirop de table, beurre.

3 Galettes de Sarrazin

Nature

Banane coulis de chocolat

Fruits Frais, Crème anglaise

Brisures de chocolat

Jambon ou Bacon Fromage

POUilNE À DÉJEUNER :

Sauce hollandaise. Fromage en grains

Patates à déieuner

2 (Eufs, choix l viande

Véeé

Viande fumée

u,99s
L2,99s

1s.sos

lZees
15,50$

17,50s

17,50s

17.sos

18.sos

tles taxes ne sont pas inclues dans les prix *les prix sont sujet au changement sans préavis



LES SPÉCNUX :

Servi avec café, patates. rôtie. fèves

spÉcnl z :

3 æufsr 2 viandes, creton

sPÉcnr 3 :

LES COMBOS :

Servi avec café. fruits frais. patates

sÉNÉorcnNE 1 :

sPÉoArl: lzsos Ève-rÔr:
2 æufs, 3 viandes, creton, petite 2 æufs, l viande, grande crêpe

Crêpe

DUO:

17,50$ 2 Crêpes, l pain doré

18,50s

lZees

14ees

2 æufs, l viande, l pain doré

12505 (Euf poché, Jambon, sauce

hollandaise, sur Mc-muffin

sPÉclAt4: lôsos sÉNÉolcflNez: lzsos
2 æufs, viande fumée 2 æufs pochq Jambon, sauce

llollandaise, sur Mc-muffin

sPÉcAL 5 : 17.50$

2 æufs, l viande, crêpe, banane, ASSIETTE FRUITS FRAIS: 17,99$

Coulis chocolat, crème anglaise (crème anglaise)

SPÉCNL 6 :

2 æufs, l viande, gaufre, 17,505 PAIN DORÉ :

Banane, coulis, crème anglaise 2 tranches, avec café

CHOIX DE VIANDES : Nature 12.s0S

Bacon, Jambon, Saucisses, Bologne, Fruits frais, crème anglaise 17,25$

Creton Guf, Jambon, suissg patates, 1&505

Fruits frais

BAGEL OU Mc-MUFFIN :

Servi avec café fruits frais. patates GAUFRES :

Fromage à la crème 14995 gaufre, coulis chocolat. crème anelaise

G,uf,1viande, from4ge 16,505 Nature 12,50$

Fruits 16,50$



REPAS :

Servi avec salade, riz. frites, pilées

Brochette de poulet

Poitrine de Poulet Grillé

Filet de Poisson

Foie & Bacon

SPAGHETTI :

Sauce à la viande Maison

Pepperoni

Viande fumée

CLUB SANDWICH :

Servi avec salade. frites

Poulet Grillé

Rôtide porc

Viande Fumée

Club pour 2

PITA OU WRAP :

Serui avec salade, frites

Poulet Grillé

B.L,T

Fajitas au Poulet

Fajitas au Steak

ASSIETTE HAMBURGER:
Serviavec salade, frites ou pilées

Hamburger

Cheeseburger

Au Poulet

Hamburger Steak

Hot llamburger

Hamburger Michigan

Poulet Grillé

Rôti de porc

Végétarien

Viande fumée

16,99s

16,99s

16,99s

15,9!'s

t2,w5
15,9!t$

17,50s

16,50s

16,50s

18,99s

19,99s

15,50s

14,50$

16,99s

16,99s

cAssE cRôure :

Flamburger 5,995

Cheeseburger 7,995

Flamburger au Poulet 7,995

HOT DOG 3,505

Pogo 2,995

Frites 3,50$

Frites Sauce 499S

Poutine au Poulet t2,995

Poutine ltalienne 12,99$

Poutine PS,99s M 10,99s G 1450$

SAIADES:
Jardinière 12,995

César 14,99S

César au poulet 16,995

Au Thon 16,99$
*[es taxes ne sont pas inclues dans les prix

SOUS.MARIN (10"} :

Servi avec frites, vinaigrette, légumes

Steak pepperoni fromage 14,995

13,99$

14,99s

L4,995

15,50s

15,50$

15,50s

14,99s

t4,99$

14,99s

18,50$

*les prix sont sujets au changement sans préavis



LEs À côrÉs :

Servi avec café

Toast confiture, ou Arachide

Toast Fromage

Toast Creton

Grilled cheese

Grilled cheese Bacon

Gruau avec toast

Bagel Fromage

Petite assiette de Fruits

B.t.T, Patates

LES EXTRAS :

Guf
Bacon

J a mbon,Sa ucisses, Bologne

Fèves au lard ou Creton

Toast ou Patates

Rôtide porc

Fromage

Extra Fruits pour Patates

1Crêpe

l Pain doré

Sirop D'érable pure

Viande fumée

Sauce Hollandaise, Anglaise

7,99s

7,995

8,50s
g,5os

9,99s

8,99s

8,99s

11,99s

9,99s

2,50s

3.sos

3.s0s

3,99s

2,99s

s.sos

2.ees

4ees
5,50s

6 sos

3 o0$

5,99s

3,50s

MENU ENFANT:
10 ans et moins. servi avec 6 oz du lait ou

Jus d'orange

Guf Nature 5,50$

Guf, l viande 8,50$

Crêpe fruits, coulis chocolat 8,995

Gaufre banane, coulis chocolat 8,995

2 petites crêpes, coulis chocolat S,99$

1 crêpe brisure de chocolat 7,995

l Pain doré, patates 8,995

BREUVAGES :

Café ou Thé

Chocolat Chaud

Jus bouteille

Jus D'orange

Petit Moyen

2,99s 3,ggs

Lait ou Lait au chocolat

Petit Moyen

3,99s 4,ggs

Boisson Gazeuse

Bouteille d'eau

2,99s

3,25s

2,99$

Grand

4,50s

Grand

5,99s

2,50s

2,00s

*Les taxes ne sont pas inclues dans les prix *les prix sont sujets au changement sans préavis


